
Technické údaje 

HRANICLEAN 04 

DRUH VÝROBKU:                čistič vytvrzeného PUR lepidla 

OBLAST POUŽITÍ:               manuální čištění 

VLASTNOSTI: Rozpouští vytvrzená lepidla na bázi PUR. Přípravek určený k čištění 
nástrojů. Vzhledem k odolnosti vytvrzených PUR lepidel je nutné čistící 
prostředek nechat působit několik minut. Čistící prostředek nerozpustí 
lepidlo úplně, ale dokáže ho z povrchu nástrojů uvolnit. Ve výjimečných 
případech lze použít i na čištění dalších materiálů, ale vždy po 
vykonání testů. 

VZHLED  kapalina 
BARVA  nažloutlá 
VOC  0,75 kg/kg 
BOD VZPLANUTÍ 90,8°C 
HUSTOTA   950 kg/m3 

PARAMETRY: 

POSTUP  ZACHÁZENÍ: 

BALENÍ:  

SKLADOVÁNÍ: 

Čištěný díl ponořte do čističe a nechte působit minimálně 30 min. 
Uvolněné lepidlo odstraňte. 

1 l 

v originálním uzavřeném balení (20°C) 36 měsíců od data plnění 

DOPRAVA (ADR): nepoužije se 

Podrobnější informace najdete v bezpečnostním listu produktu.  Před použitím 
otestujte. 

Ohledně dalších instrukcí, jak manipulovat, přepravovat a likvidovat tento produkt, si přečtěte bezpečnostní list. Informace obsažené v 
tomto technickém listu jsou uskutečněny na základě laboratorních zkoušek a nejlepších vědomostí, a dále na základě zkušeností 
našich zákazníků. Změny, které se týkají technického pokroku nebo zlepšení naších produktů, jsou vyhrazené. Jakékoli informace 
obsažené v tomto listu jsou založené na výsledcích a praktických experimentech, a nemohou být chápány jako záruka vlastnictví 
podle výkladu občanského práva. Z tohoto důvodu, ani informace obsažené v tomto technickém listu, ani bezplatné informace a 
technické poradenství poskytované naší společností, nelze považovat za základ pro vytvoření jakýchkoli právních nároků. Všechny 
předložené údaje mají průměrné hodnoty. Technické listy jsou průběžně aktualizovány a přizpůsobeny současnému stavu. Před 
použitím nutno provést vlastní testy.




